Совет депутатов
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

От 25.02.2016 года № 18

с. Верхние Чебеньки

О структуре администрации
муниципального образования
Верхнечебеньковского сельсовета

В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, в связи с увеличением должностных обязанностей специалиста 1 категории – бухгалтера администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет (разработка, реализация, оценка эффективности Муниципальных программ), Совет депутатов решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов от 22.12.2006 №32 «О структуре Верхнечебеньковского сельсовета» с последующими изменениями от 29.12.2014 г следующие изменения:
- вывести должность специалиста 1 категории – бухгалтера из структуры администрации;
- ввести должность ведущего специалиста – бухгалтера в структуру администрации
          2. Изложить структуру администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет в новой редакции согласно приложению.
          3. Заместителю главы администрации (Абдулманнановой Л.С.) обеспечить внесение соответствующих изменений в положение об оплате труда, штатное расписание.
          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению.
          5. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2016 года.

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет                                                   А.Г.Салихов

Приложение
                                                                            к решению Совета депутатов
от 25.02.2016 г  № 18

СТРУКТУРА

администрации  Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

1. Глава администрации сельсовета                            1 ед.
2. Заместитель главы администрации                         1 ед.
3. Ведущий специалист – бухгалтер                           1 ед.
4. Специалист 2 категории                                           1 ед.
5. Специалист 2 категории                                           0,5 ед.

[bookmark: _GoBack]Итого:                                                                             4,5 ед.